
Sada rotačního laseru.

přesnost ± 1mm / 10m

dosah Ø 500m

sklony do 9% v ose X a Y

automatické urovnání √

pracovní doba 24h

funkce VWS(potlačení vibrací okolí) √

ochrana proti vodě/prachu IP54

objednací číslo 25-GSET1 Dodává se: vč.přijímače FR45, stativ FS30,nivelační lať TN20,

cena bez DPH dálkové ovládání, brýle, baterie + nbíječka, transportní kufr

Sada nivelačního přístroje.

přesnost ± 2mm / km

zvětšení dalekohledu 24x

silná světelná dioda √

magnetický kompenzátor √

nivelační lať 5m

objednací číslo 30-GELN24 Dodává se: hliníkový stativ, nivelační lať 5m,

cena bez DPH transportní kufr, obal na lať

Liniový laser.

přesnost ± 3 mm/ 30m

dosah cca 40m

laserová dioda HP √

1 laserový kříž + kolmice na další straně √

přijímač s LED diodami √

klikový stativ FS 10 √

objednací číslo 25-GSET3 Dodává se: přijímač, 3x baterie, magnetická tabulka, brýle,

cena bez DPH stativ, transportní pouzdro

Potrubní laser.

pracovní dosah 200m

přesnost ± 5mm/100m

dosah dálkového ovládání zepředu 60m

rozmezí samourovnání ± 9%

nastavení sklonu -20% až +40%

pracovní teplotní akumulátor -20° až +50°C

výdrž na NiMH akumulátor 24hod

objednací číslo 20-G455000 Dodává se: dálkové ovládání, nabíječka, NiMH akumulátor,

cena bez DPH cílová tabulka, držák, nožičky, adaptér, transportní kufr

MĚŘÍCÍ TECHNIKA

          www.dsn.czDSN  s.r.o., Vlárská 22, 627 00 Brno / Tel.: 730 190 338 / dsn@dsn.cz

FL 240HV

ELN 24

FL 40-3D HP

FKL 50

,-Kč

,-Kč

,-Kč

,-Kč


